equipo, personal técnico, oficiales o cualquier miembro del equipo debidamente acreditado, desde su 
llegada a la Sede Anfitriona y/o cualquier traslado oficial del Partido en cuestión, en los pasillos, túneles, 

zonas de camerinos o fuera del Estadio en un radio de acción de ciento veinticinco (125) metros desde las 
puertas de acceso. 

10.4 En el caso de las Competencias de Clubes, el Club Local debe proporcionar escoltas de seguridad a los 
Clubes visitantes desde su llegada a e aeropuerto hotel y su salida del hotel hacia el aeropuerto, así como